
TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dinklage 4 8:0 11:1 23:4 137:59
2 Osnabrücker TC II 5 8:2 8:7 18:16 142:131
3 SV Esterwegen 3 4:2 6:3 12:6 83:68
4 TC Dinklage III 3 4:2 5:4 11:8 87:60
5 TC RW Haren III 3 4:2 5:4 11:8 87:60
6 TC Dinklage II 3 4:2 5:4 10:10 68:74
7 Norder TC Blau-Gelb 2 2:2 4:2 9:5 61:40
8 TC Hilter 2 2:2 4:2 9:5 57:45
9 TC Bad Essen e.V. 1 0:2 1:2 3:4 27:30

10 TC Edewecht II 1 0:2 1:2 2:4 17:28
11 SV Sparta Werlte 1 0:2 1:2 2:4 18:31
12 TC Nikolausdorf-Garrel III 1 0:2 1:2 2:4 16:32
13 VfL Kloster Oesede 1 0:2 1:2 2:5 25:36
14 TC Lingen e.V. Blau-Weiss II 1 0:2 1:2 2:5 17:34
15 TuS Haste 1 0:2 0:3 1:6 18:32
16 Huder Tennisverein e.V. 1 0:2 0:3 1:6 11:34
17 ASV Altenlingen, Abt. 1 0:2 0:3 0:6 15:37
18 Wilhelmshavener THC 1 0:2 0:3 0:6 9:36
19 Oldenburger Turnerbund II 1 0:2 0:3 0:6 9:37

Spielleiter
Reiner Willms, ,
Tel: 04488 / 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 12:26 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.08.2023 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
09:00
11:30
15:00

VfL Kloster Oesede
TuS Haste
TC Hilter
SV Sparta Werlte
SV Esterwegen
ASV Altenlingen, Abt.
TC Edewecht II
Huder Tennisverein e.V.
TC Dinklage II
Oldenburger Turnerbund II
TC Dinklage
Norder TC Blau-Gelb
Wilhelmshavener THC
Osnabrücker TC II
TC Lingen e.V. Blau-Weiss II
TC Dinklage III

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Bad Essen e.V.
TC RW Haren III
TC Nikolausdorf-Garrel III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:1
1:2
2:1

Fr. 25.08.2023 15:00
16:00

Osnabrücker TC II
Wilhelmshavener THC

VfL Kloster Oesede
Norder TC Blau-Gelb

2:1
0:3

Sa. 26.08.2023 00:00
00:00
10:00
14:00

TuS Haste
TC RW Haren III
Huder Tennisverein e.V.
Oldenburger Turnerbund II

TC Hilter
SV Sparta Werlte
TC Dinklage II
TC Dinklage

0:3
2:1
0:3
0:3

So. 27.08.2023 14:00 SV Esterwegen ASV Altenlingen, Abt. 3:0
Sa. 02.09.2023 00:00

10:00
11:00
14:00

TC Dinklage
TC Dinklage III
TC RW Haren III
Osnabrücker TC II

Norder TC Blau-Gelb
TC Edewecht II
SV Esterwegen
TC Hilter

2:1
2:1
1:2
2:1

Mi. 06.09.2023 16:00 TC Dinklage III TC Dinklage II 1:2
Sa. 09.09.2023 14:00 Osnabrücker TC II SV Esterwegen 2:1
Do. 14.09.2023 16:00 TC Dinklage II TC Dinklage 0:3
Sa.
 

16.09.2023
 

09:30
 

Osnabrücker TC II
Spielort: TC Dinklage, 49...

TC Dinklage
 

0:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 12:26 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


