

TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Dinklage	4	8:0	11:1	23:4	137:59
2	Osnabrücker TC II	5	8:2	8:7	18:16	142:131
3	SV Esterwegen	3	4:2	6:3	12:6	83:68
4	TC Dinklage III	3	4:2	5:4	11:8	87:60
5	TC RW Haren III	3	4:2	5:4	11:8	87:60
6	TC Dinklage II	3	4:2	5:4	10:10	68:74
7	Norder TC Blau-Gelb	2	2:2	4:2	9:5	61:40
8	TC Hilter	2	2:2	4:2	9:5	57:45
9	TC Bad Essen e.V.	1	0:2	1:2	3:4	27:30
10	TC Edewecht II	1	0:2	1:2	2:4	17:28
11	SV Sparta Werlte	1	0:2	1:2	2:4	18:31
12	TC Nikolausdorf-Garrel III	1	0:2	1:2	2:4	16:32
13	VfL Kloster Oesede	1	0:2	1:2	2:5	25:36
14	TC Lingen e.V. Blau-Weiss II	1	0:2	1:2	2:5	17:34
15	TuS Haste	1	0:2	0:3	1:6	18:32
16	Huder Tennisverein e.V.	1	0:2	0:3	1:6	11:34
17	ASV Altenlingen, Abt.	1	0:2	0:3	0:6	15:37
18	Wilhelmshavener THC	1	0:2	0:3	0:6	9:36
19	Oldenburger Turnerbund II	1	0:2	0:3	0:6	9:37

Spielleiter

Reiner Willms, ,

Tel: 04488 / 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de



#wirsindFAIRliebtintennis

TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.08.2023 00:00	VfL Kloster Oesede	spielfrei*	
00:00	TuS Haste	spielfrei*	
00:00	TC Hilter	spielfrei*	
00:00	SV Sparta Werlte	spielfrei*	
00:00	SV Esterwegen	spielfrei*	
00:00	ASV Altenlingen, Abt.	spielfrei*	
00:00	TC Edewecht II	spielfrei*	
00:00	Huder Tennisverein e.V.	spielfrei*	
00:00	TC Dinklage II	spielfrei*	
00:00	Oldenburger Turnerbund II	spielfrei*	
00:00	TC Dinklage	spielfrei*	
00:00	Norder TC Blau-Gelb	spielfrei*	
00:00	Wilhelmshavener THC	spielfrei*	
09:00	Osnabrücker TC II	TC Bad Essen e.V.	2:1
11:30	TC Lingen e.V. Blau-Weiss II	TC RW Haren III	1:2
15:00	TC Dinklage III	TC Nikolausdorf-Garrel III	2:1
Fr. 25.08.2023 15:00	Osnabrücker TC II	VfL Kloster Oesede	2:1
16:00	Wilhelmshavener THC	Norder TC Blau-Gelb	0:3
Sa. 26.08.2023 00:00	TuS Haste	TC Hilter	0:3
00:00	TC RW Haren III	SV Sparta Werlte	2:1
10:00	Huder Tennisverein e.V.	TC Dinklage II	0:3
14:00	Oldenburger Turnerbund II	TC Dinklage	0:3
So. 27.08.2023 14:00	SV Esterwegen	ASV Altenlingen, Abt.	3:0
Sa. 02.09.2023 00:00	TC Dinklage	Norder TC Blau-Gelb	2:1
10:00	TC Dinklage III	TC Edewecht II	2:1
11:00	TC RW Haren III	SV Esterwegen	1:2
14:00	Osnabrücker TC II	TC Hilter	2:1
Mi. 06.09.2023 16:00	TC Dinklage III	TC Dinklage II	1:2
Sa. 09.09.2023 14:00	Osnabrücker TC II	SV Esterwegen	2:1
Do. 14.09.2023 16:00	TC Dinklage II	TC Dinklage	0:3
Sa. 16.09.2023 09:30	Osnabrücker TC II	TC Dinklage	0:3
	Spielort: TC Dinklage, 49...		